



CRNA GORA
JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"

Trebješka b.b.
81400 Nikšić,
Crna Gora
tel: +382 40 342 000
e- mail: domstarihnik@gmail.com

Broj: 04-400-2910/23

17.07.2023 godine

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

**Kralja Nikole 27/V
PODGORICA**

Predmet: Obavještenje

Poštovani,

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja (Sl. List CG 3/20 i 38/20), dostavljamo vam analitičku karticu za izvještajni period 10.07.-11.07.2023. godine.



DIREKTORICA
mr Andela Lalatović

Lalatović Andela

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
 Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić, Crna Gora
 Grad: Nikšić
 PIB: 03326314
 Žiro račun: 535-20006-07
 Tip dokumenta: Izvod
 Za vremenski period: 10.07.2023 - 11.07.2023

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	42139		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	STANISLAVA ANDELIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	03-041-1301/23	400.00	0.00	400.00
2	42169		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	MIROJE ČOGURIĆ	Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika		0.00	40.00	360.00
3	42168		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	GAVRILO GLUŠČEVIĆ	Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika		0.00	150.00	210.00
4	42164		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu		0.92	0.00	210.92
5	42163		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	03-041-1282/23	1.53	0.00	212.45
6	42161		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	03-041-1044/23	2.29	0.00	214.74
7	42158		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		5.60	0.00	220.34
8	42157		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	03-041-1301/23	6.10	0.00	226.44
9	42156		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	03-142-2705/23	7.04	0.00	233.48
10	42154		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	03-041-1282/23	11.73	0.00	245.21
11	42153		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	03-041-1044/23	17.60	0.00	262.81
12	42151		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	03-041-1633/23	23.46	0.00	286.27
13	42146		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	03-041-1633/23- više 30 eur	33.05	0.00	319.32
14	42145		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	03-041-1301/23	46.93	0.00	366.25
15	42144		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o dopunskom radu	03-041-867/23	96.47	0.00	462.72
16	42142		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	MILENA ŠARANOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	03-041-1282/23	100.00	0.00	562.72
17	42141		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	VASILJKA DAVIDOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	03-041-1044/23	150.00	0.00	712.72
18	42140		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	MARINA BAJOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	03-041-1633/23	200.00	0.00	912.72
19	42137		10.07.2023		82	Prva banka Crne Gore	MIRJANA BRAJČIĆ	Obaveze za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	03-041-867/23	400.00	0.00	1,312.72
20	42321		11.07.2023		83	Prva banka Crne Gore	SOFIJA CVIJOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	110.00	1,202.72
										1,502.72	300.00	1,202.72